



تاریخ
۲۹
تیر
۱۳۹۵
سه شنبه

صفحه
۲
شماره
۱۷۲۸
سال
بیست و دوم



مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا، خبر داد:
افتتاح و بهره‌برداری از مرکز اورژانس خیرساز شهر جدید صدرا
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا گفت: به‌زودی مرکز اورژانس شهر جدید صدرا، که با همت شرکت عمران، شهرداری و مرکز اورژانس پیگیری شده به بهره‌برداری می‌رسد.
به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا، مهدی خانی اظهار داشت: مرکز خیرساز اورژانس شهر جدید صدرا، توسط سید رضا شهبانی در زمینی بالغ بر ۲۵۰ مترمربع احداث، از سوی مرکز اورژانس تجهیز و به‌زودی آماده خدمات‌رسانی به شهروندان صدرا می‌شود. وی همچنین بر آمادگی شرکت عمران شهر جدید صدرا در استقبال و همکاری با خیران تأکید کرد و افزود: این شرکت آمادگی دارد با خیرانی که قصد احداث بناهای خدمات شهری یا کاربری‌های مختلف درمانی، مذهبی، آموزشی، ورزشی و... را دارند همکاری لازم را به عمل آورد و بستر مناسب را برای فعالیت آنان آماده کند.

یادداشت اختصاصی
مهدی جباری

غوره زدایی
بررسی سه جریان تاریخی ایران تجربه ۲۰ قرن اخیر نشان می‌دهد یعنی دین سالاری، عقلانیت ناب و تلقینی نشان می‌دهد مهم‌ترین عاملی که همواره خیابان‌ها را از خون سیراب می‌کند افرادی هستند که غوره نشده مویز شدند. از آنها تغییر به تازه به دوران رسیده‌ها نیز شده. انحصارگر و روشنفکری را به دست بگیرند. آنها اقتدارطلب هستند به نحوی که مایلند دو جریان دیگر را به طور کامل حذف کرده و یا به شدت تضعیف کنند. آنها حق هیچگونه عرض اندامی برای دیگری قابل نبوده و نیستند. افرادی اینچنین که مصداق بارز شخصیت استبدادی هیگن هستند در هر سه جریان مذکور وجود داشته و دارند. آنها با روی کار آمدن زردشتیان تمام آثار مهرپرستانه عصر اشکانی را از بین بردند، با روی کار آمدن اسلام تمام آثار ایرانیان را از بین بردند و در دوران معاصر نیز روشنفکران غیردینی - می‌خواستند تمام آثار دین را بزدایند و هرچه توانستند کردند. ادامه آنها قتل‌های زنجیره‌ای بود که راه را در حذف فیزیکی می‌دید و یا مهندسی سیاسی و فرهنگی - که احمدی نژاد نماد باارزش بود و می‌خواست دو قطبی اصلاح طلب - اصولگرا را براندازد و به دو قطبی لاریجانی احمدی نژاد راه نیفتیم.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش در سفر به شیراز، خبر داد:
استخدام ۲۰ هزار نفر، در آموزش و پرورش
سرویس خبری / خدیجه غضنفری:
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش گفت: نباید هیچ کمک مالی از اولیای دانش آموزان در هنگام ثبت نام یا دادن کارنامه گرفته شود و مدیران مدارس در این زمینه خوش سلیقه‌تر رفتار کنند.
محمد بطحایی با بیان اینکه وزیر آموزش و پرورش با این نگاه که نباید تداعی شود که ثبت نام از دانش آموزان در گرو پرداختن وجه باشد در جمع خبرنگاران در شیراز گفت: هیچ کمکی نباید در هنگام ثبت‌نام و ارائه کارنامه از اولیا دریافت شود که تداعی شود اگر این پول را ندهند ثبت‌نام انجام نمی‌شود و از مدیران مدارس تقاضا داریم برای گرفتن کمک از اولیای دانش‌آموزان خوش‌سلیقه‌تر عمل کنند.
وی ادامه داد: برخی مدارس هستند که به دلیل نپرداختن وجه آب یا برق و گاز، اقدام به قطع برق یا گاز آن مدرسه می‌شود. وی با بیان اینکه این کمک‌های اولیا برای امور جاری مدرسه است، افزود: اما این دریاقت وجه دلیل نمی‌شود پول دریافتی بهانه شود که از این دریافت وجه دلیل نمی‌شود پول دریافتی بهانه شود که از کفایت نام دانش آموزی جلوگیری می‌شود.
وی با اشاره به اینکه جامعه ما فرهنگی است، افزود: ما بر این باور هستیم که اگر ما مشکلات

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش در شیراز، خبر داد:
اعلام کنیم اولیا در حد توان به آن مدرسه کمک می‌کنند.
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش از ایجاد حساب بانکی یکپارچه برای مدارس در سال تحصیلی جاری خبر داد و افزود: این حساب بانکی در سراسر کشور به صورت آزمایشی ایجاد می‌شود. محمد بطحایی ادامه داد: این اقدام بیانگر کمک های مردمی به صورت شفاف خواهد بود، زمینه های احتمالی بروز فساد در این فرایند را کاهش و امکان رصد را به مسئولان آموزش و پرورش می‌دهد.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش در شیراز، خبر داد:
اعلام کنیم اولیا در حد توان به آن مدرسه کمک می‌کنند.
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش از ایجاد حساب بانکی یکپارچه برای مدارس در سال تحصیلی جاری خبر داد و افزود: این حساب بانکی در سراسر کشور به صورت آزمایشی ایجاد می‌شود. محمد بطحایی ادامه داد: این اقدام بیانگر کمک های مردمی به صورت شفاف خواهد بود، زمینه های احتمالی بروز فساد در این فرایند را کاهش و امکان رصد را به مسئولان آموزش و پرورش می‌دهد.

از هر دری کلامی
متهم ردیف اول پرونده حمله به سفارت عربستان: **پشیمان، چون دل آقا شکست**
اولین جلسه دادگاه متعرضین به سفارت عربستان به صورت علنی در شعبه ۱۰۶۰ دادگاه کیفری ۲ مجتمع قضایی ویژه رسیدگی به جرائم کارکنان دولت به ریاست قاضی فرشید دهقانی برگزار شد. به گزارش عصر ایران، در ابتدای امر، قاضی دهقانی با اعلام آغاز اولین جلسه علنی رسیدگی به اتهامات متهمان حمله به سفارت عربستان، به قرائت و تفهیم مواد ۳۵۴، ۳۵۸، ۱۹۳، ۱۹۴ و ۱۹۵ قانون آیین دادرسی کیفری موصوب سال ۹۲ به حضار و متهمان پرداخت.
سپس قاضی دهقانی از نماینده دادستان خواست که مفاد کیفرخواست را قرائت کند. ایسنا گزارش داده است، میرسلیم نماینده دادستان با قرائت اسامی متهمان، اتهامات ۲۱ متهم این پرونده را «مشارکت در تخریب عمدی اموال سفارت عربستان» یا «اخلال در نظم عمومی از طریق جنجال و تجمع غیرقانونی» و یا هر دو اتهام ذکر کرد.
نماینده مدعی العموم ادامه داد: نظر به گزارش‌های اولیه و تحقیقات انجام شده از نیروی انتظامی و اطلاعاتی، محتویات پرونده و اظهارات متهمان، نامبرندگان مجرم هستند و طبق مواد ۶۱۷ و ۶۱۷ قانون مجازات اسلامی کیفر آن‌ها مورد تقاضا و تاریخ وقوع جرم هم در سال ۹۴ و در تهران بوده است. پس از قرائت کیفرخواست از سوی نماینده مدعی العموم قاضی حسینی از متهم ردیف اول این پرونده خواست که خود را معرفی کند.
متهم اول پرونده گفت: ۲۵ ساله هستم، به پوشاک شاملم، باسواد، مجرد و اهل تهرانم.
قاضی دادگاه خطاب به متهم گفت: بر حسب محتویات پرونده و تحقیقات انجام شده گزارش موارد ذریبط و مفاد کیفرخواست صادره از دادسرای شهید مقدس، متهم به اخلال در نظم عمومی از طریق جنجال و تجمع غیرقانونی هستید، از خود دفاع کنید.
متهم خطاب به قاضی گفت: روزی که این اتفاق برایم افتاد، بحث تجمع در مشهد را شنیدم و در کانال های خبری و تلگرام و اینستاگرام خواندم که گفته بودند امشب جلوی سفارت عربستان تجمع است. حتی من در گروه‌هایی که منتسب به سپاه بودند که تجمعی به نشانه اعتراض به رژیم آل سعود برگزار می‌شود و من با توجه به کشتار مردم در منا، حادثه فرودگاه جده و جنایات دیگری که در یمن و سوریه اتفاق افتاده بود احساس کردم برای دادخواهی مردم غزه که عموماً شیعه هستند، اعتراضی باید انجام شود.

افزایش سرانه فضای سبز عمومی شیراز با افتتاح ۲۵ بوستان تا پایان امسال
شهردار شیراز مطرح کرد:
مهندس علیرضا پاک‌فطرت در اشاره کرد و افزود: در این میان بزرگراه کوهسار مهدی(عج) به نحوی طراحی شده که زیرگذرهای عابر پیاده، مسیرهای تردد برای دسترسی به ارتفاعات و کوهپیمایی شهروندان و علاقه‌مندان طبیعت را فراهم می‌سازد.
شهردار شیراز با بیان اینکه ۴ مسیر سلامت نیز در کوچه باغ‌های قصردشت به طول ۸ کیلومتر در ۴ محور تا پایان امسال افتتاح می‌شود خاطر نشان کرد: تحقق شهر سبز با جدیت توسط شهرداری شیراز اقدامات است. علیرضا پاک‌فطرت بر لزوم تقویت محله‌های شهر شیراز در حال حاضر ۷ باغ خانواده در شیراز در اختیار شهروندان قرار دارد تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم تا پایان امسال ۳ باغ خانواده به هدف کاهش آسیب‌های اجتماعی وی بیان کرد: تا ۳ سال گذشته شهر



ایران، هر سال ۱۰ میلیارد تومان برای واکسیناسیون مهاجران هزینه می‌کند
رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر:
ایرانی است، زیرا برای پیشگیری از بیماری مهم نیست که از چه کسی پیشگیری می‌کنیم بلکه مهم این است که در چه جامعه‌ای پیشگیری می‌کنیم.
رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت اضافه کرد: مهمترین خدمات پیشگیرانه و بهداشتی، کنترل بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن است که در این بین بیماری فلج اطفال و سرخک در اولویت اول هستند.
وی گفت: در مورد بیماری فلج اطفال چون هدف ریشه کنی در سطح جهان است و سالهای پایانی خودش را طی می‌کند، پیشگیری از بروز حتی یک مورد از این بیماری در کشور اولویت زیادی دارد. گویا ادامه داد: گرانترین واکسن های فلج اطفال هم برای ایرانیان و هم برای اتباع خارجی مقیم ایران به صورت کاملاً رایگان استفاده می‌شود و با این کار توانسته ایم کاری کنیم که از ۱۶ سال پیش هیچ موردی از فلج اطفال در کشور دیده نشود.
وی ادامه داد: آخرین موارد بیماری فلج اطفال در ایران در سال ۱۳۷۹ بود که در آن سال سه بیمار مبتلا به فلج اطفال در چهار دیواره دیده شد و از آن سال تاکنون هیچ موردی از بیماری فلج اطفال در کشور نداشته‌ایم. گویا گفت: برای ریشه کنی کامل فلج اطفال در کشور، نه تنها تمام ایرانیان بلکه تمام مهاجران و پناهندگان قانونی و غیر قانونی مقیم کشور مشمول واکسیناسیون

فرهاد سلیمانی، جایگزین «زنده روح کرمانی» شد؛ تغییر در هیئت داوران جشنواره ملی عکس «شیراز امروز»
دبیر جشنواره ملی عکس «شیراز امروز» گفت: یکی از داوران این جشنواره به دلیل پاره‌ای گرفتاری‌های شخصی از حضور در هیئت داوران این جشنواره انصراف داد.
به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز، هاشم زنده روح کرمانی، یکی از اعضای هیئت داوران جشنواره عکس «شیراز امروز» به دلیل پاره‌ای گرفتاری‌های شخصی از حضور در تیم دآوری آثار جشنواره امسال انصراف داد.
وی با تأکید بر برنامه زمانبندی فشرده جشنواره امسال و عدم امکان حضور زنده‌روح کرمانی، رییس انجمن عکس ایران، در بازه زمانی مقرر برای دآوری آثار تصریح کرد: چون قصد داریم با برنامه‌ریزی، جشنواره را در دوره های آینده بصورت بین المللی برگزار کنیم و از همان ابتدا اهتمام

تحلیل خبر فوق گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع
بعضی مواقع احتمال دارد که برخی نیت شان برای انجام کاری، واقعا خوب باشد ولی نمی‌دانند که عملی که از آن نیت برمی‌خیزد چه عواقب دارد. در این میان نیاز به راهنما و دلسوزانی بخته و ریزین لازم است تا افراد احساساتی خصوصاً بعضی از جوانان که با یک شعار، دیگه احساسات آنها به غلبان درمی‌آید، کنترل و به طریق صواب هدایت کنند. متأسفانه نه فقط جوانانی که در حمله به سفارت عربستان مشارکت داشتند ضربه سنگینی به کشور در سطح بین المللی وارد کرده اند و از طرف دیگر ضربه بزرگی به کشور زده‌اند، چه باید کرد؟

محمد مهدی گویا در این خصوص افزود: از مجموع ۱۰ میلیارد تومانی که سالانه وزارت بهداشت برای واکسیناسیون مهاجران و پناهندگان قانونی و غیر قانونی هزینه می‌کند، کمیساریای عالی امور پناهندگان هر سال فقط حدود یک چهارم آن را پرداخت می‌کند.
وی ادامه داد: خدمات بهداشتی وزارت بهداشت به اتباع کشورهای خارجی در ایران دو جنبه دارد، یکی از منظر خدمات انسان دوستانه که وظیفه خردمان می‌دانیم به سلامت مهاجران و پناهندگان خارجی کمک کنیم و دوم از منظر حفظ سلامت شهروندان ایران است.
وی اضافه کرد: بر این اساس همه خدمات بهداشتی و پیشگیرانه که به شهروندان ایرانی داده می‌شود به مهاجران و پناهندگان کشورهای دیگر هم ارائه می‌شود و از ۴۰ سال پیش تاکنون خدمات پیشگیرانه‌ای که به این مهاجران و پناهندگان ارائه شده، هیچ چیزی کمتر از خدمات بهداشتی به مهاجران و آموزش پزشکی نیست. ایران هر سال ۱۰ میلیارد تومان برای واکسیناسیون مهاجران و پناهندگان قانونی و غیر قانونی هزینه می‌کند.

